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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
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¥ MXDHE ALBANIA SHKODER

LEJE

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Numer 8 Date 22.10.2008

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: Subjekti “Malesia Valtur”
Sh.p.k. me Administrator Z. Paulin DODA, Koplik Malesi e Madhe.

Kjo leje leshohet bazuar ne nenet 8 dhe 20, te ligjit nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per
rezervat ujore” dhe te germes b, pika 2.1 e vendimit nr. 1, dt. 21.06.2006 “Per
reduktimin e shfrytezimit te zhavoreve dhe rerave ne shtreterit e lumenjve”, te
K.K.U.-se. Qellimi i shfrytezimit te shtratit te lumit specifikohet ne paragrafin
“C” te kesaj leje.
B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Perroi i Thate,
Baseni Ujembledhes Drin-Bune, Qarku Shkoder, Komuna Kastrat.
Shtrati i lumit eshte ne pronesi shtetrore dhe zona e shfrytezimit ka keto
specifikime.
Tabela e Koordinatave:
X-4679200 4679490 4679490 4679280
Y-4370277 4370277 4370557 4370557
Z- + 81 + 87 + 92 + 83
Siperfagja e shfrytezimit ( ne 21 vjet ) 0.071 km2. Volumi materjalit ge do te
merret, 425.000 m3.
C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERJALI ESHTE:
1 -Inertet ge do te nxirren nga shtrati i perroit do te perdoren nga subjekti per
shitje pas larjes dhe fraksionimit te tyre.
D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 21.10.2013.sipas
vendimit nr. 5 dt. 03.03.2005, te K.K.U.
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